

**Satans Eden Nr 91**  
*Tvillinger nr 26 Identifikasjon nr 14*  
*Det store bedraget*  
26. februar 2023  
Brian Kocourek, Pastor

La meg si dette til dere som kan ha tenkt at jeg kastet disse menneskene inn i helvete. For da jeg ble spurt om en såkalt vekkelse som fant sted i Kentucky, da sa jeg at jeg trodde folket sannsynligvis vil ende opp i helvete, i stedet for å bli frelst gjennom denne såkalte vekkelsen.

Broder Branham sa: **62-0621E Stadfestelse Og Bevis 61** *Ikke rart at vi ikke kan ha vekkelse. Ikke rart at Los Angeles, og resten av verden, er på vei til helvete. Ikke rart at dere modnes frem for en atombombe. Dere små barn, kryp ned ved siden av korset og bli værende der.*

Nå, resten av verden, og det er nesten 8 milliarder mennesker, kan være på vei til helvete. Men Gud har en brud som er bestemt til å bli tatt ut herfra av Ham. Jeg sa at de menneskene som deltar på denne falske vekkelsen, kan gå **fortapt**, noe som betyr at de **ikke er i stand til å finne veien**. **Laodikea-folk** er også **fortapt** i sin **blindhet**. De kan ikke se ordentlig. Nå, ville det være bedre å bare si at de er **blinde**? Er det akseptabelt for deg. Skal jeg si at **de ikke kan se ordentlig**? Gjør det det bedre? Når ord mister sin betydning, kan vi like godt sette oss ned og ikke tale noen ting mer. Guds dom er over oss, og vi ønsker å moderere våre ord. 8 milliarder sjeler er fortapt, og vil snart bli utslettet av atombomber, men ord ser ikke ut til å ha noen mening i dag. Vi er bedre enn hva Gud er. For vi vil ikke si at de er **fortapt**. Vi sier de er **villedet**. Hvilket ord har en mer alvorlig slagkraft: «De er fortapt.» Eller: «De er villedet.» Sier du ikke egentlig det samme? Du liker ikke ordet **Fortapt**, eller rettere sagt: «De går til helvete.» Og det betyr at de er på vei til helvete, som Profeten nettopp sa?

Og du trenger å vite at vi skal dømme verden etter Ordet. Det betyr at vi er beordret av Gud til å skjelne ånder og å bedømme alle ting. Vi er allerede i den hvite tronen nå. Broder Branham sa det. Og dommeren står og banker på deres dør, og du ønsker å krangle om ord. "**Vet du ikke at de hellige skal dømme jorden**". Og hvis du ikke kan gjøre det ved Ordet nå, tror du da at Han vil gi deg den jobben å være dommer der? Vi feller ingen dom over disse menneskene. Vi sier: "Prøv ånden? Se om den er av Gud eller ikke. Gi den en ord-test.

Så la meg først si: "Det var ikke en vekkelse, selv ikke i den betydningen som de fleste lekmenn vil ha." Det var ingen bibelbasert omvendelse, men bare følelser. Og denne såkalte samlingen som senere ble omtalt av **TIKOK**, var planlagt. Og de brukte en hedensk teknikk kalt "Åndelig formasjon". Og den legger vekt på en åndelig teknikk kalt "**kontemplativ bønn**" (Kontemplativ = grublende, hensunken, innadvendt, tankefull, innesluttet), som er en bønneteknikk som brukes av buddhister og andre hedenske religioner. Og noen LHBT-ledere (LHBT er en forkortelse for lesbiske, homofile, bifile og transpersoner) på universitet ledet an i den tilbedelsen. Det var ikke alle som ledet an, men noen gjorde det. Det er en forskjell. Men de gjorde det. Det betyr ikke at alle

sammen er fortapt, men jeg sier: Har du prøvd deres ånder? Du er blitt kalt og befalt av Gud til å gjøre det. Hvis ikke, da kan du ende opp med å bli forført.

La oss ikke glemme William Branham's ord, profeten som ble stadfestet av Gud, og som forkynte om en **Falsk Salvelse I Endetiden**. Han talte om hva Jesus advarte oss om: "*De Falske Salvete I Endetiden*". Han sa: "*Ett ord ifra (Bibelen) er satans rike.*" Og han sa også: "*Vi har sett vår siste vekkelse.*" Så dette er ikke noe annet enn en planlagt begivenhet som veldig raskt har spredd seg på internet gjennom **TikTok**. Og deretter ble det plukket opp av media og de dekket den saken. Og du må spørre deg selv, hvorfor? La oss ikke glemme hvem som styrer her.

Herren steg ned med et **Rop**. Det er den virkelige vekkelsen som vil ta oss til den neste vekkelsen, som vil være "**RØSTEN**", hvor Gud bokstavelig talt gjenoppliver de sovende hellige. Og glem aldri at Gud overgir de andre til en stor villfarelse, og dette er Satans Eden.

Så hvorfor akseptere villfarelse når himmelen er full av det ekte.

**57-0610 Tro Som En Gang Ble Overlevert Til De Hellige 44** *Hvorfor aksepterer du en erstatning når hele himmelen er full av de ekte, reelle pinsedagsvelsignelser? Hvorfor skulle vi prøve noe annet? ... Djevelen vil bare at du skal gjøre slik som Eva, stoppe opp et øyeblikk. Ikke gi ham noen oppmerksomhet. Hold ditt blikk festet på Kristus, ørene på Ordet og fortsett å gå videre. Det er den tro som en gang ble overgitt til de hellige.*

Vet du ikke at den ekte "**Hellige Ånd vil utøse sin Ånd over alt kjød?**" Vet du ikke at "**det samme regnet som faller på de rettferdige, faller også på de urettferdige.**" "**Det samme regnet som faller på hveten, faller også på ugresset**". Jeg kunne gi deg Skriftsted etter Skriftsted om dette emnet. "**Gud gir gaver til sin ætt, men også til de gjenstridig.**"

Mange ledende røster i den åndelige formasjonsbevegelsen understreker behovet for et bredt spekter av ekstra bibelske åndelige praksiser, slik som innadvendt bønn, stillhet, meditasjon, kreativ uttrykkelse og yoga. Faktisk så har noen av de mest populære metodene for åndelig formasjon blitt løftet frem av katolisismen, new age-mystikken eller andre religioner, og dette er blitt gitt nye navn med bibelsk klingende terminologi. Men apostelen Paulus advarte oss mot slikt.

**Kolosserne 2:8** *Se til at det ikke er noen som fanger dere ved filosofi og tomt bedrag, etter menneskers tradisjoner, etter verdens lærdommer og ikke i samsvar med Kristus.*

Det er med dette i tankene at jeg henvender meg til dere denne formiddagen, slik at du ikke blir forført av denne såkalte vekkelsen i Kentucky som sprer seg til mange, inn i andre kirker over hele Amerika. Så du kan spørre: Hvorfor er det nødvendig for meg å være i stand til å fortelle hva som er en ekte Hellig Ånd vekkelse og hva som ikke er det? Dette kan bli besvart av vår stadfestede profet som advarte oss mot slike saker.

Først av alt, han sa i sin preken, **65-0822M Kristus Er Åpenbart I Sitt Eget Ord 153.** *Nå, la oss finne ut. Det skal bli Lys, omtrent midt på dagen? (Nei) Ved kveldstid. Hvorfor blir lyset sendt? For at du kan se hvor du er, hvordan du skal komme deg rundt*

(Stemmer det?), **se hvor du er. Det skal bli lys ved kveldstiden.** Nå, vi tar det nå og sammenligner det med **Malakias 4.** (Det taler om at Gud lovet en forkynnertjeneste for å bringe Ordet tilbake til folket slik som de forkynte det i den 1. Menighetstiden. Fedrene.)

Han lovet at det skulle komme Lys igjen om ved kveldstiden. Skjønner? **"For se, jeg vil sende profeten Elias til dere, og han vil restaurere barna tilbake til fedrene og fedrene til barna (Er det riktig?), for at jeg ikke skal komme og slå jorden med en forbannelse."**

(Alt mulig annet som kommer, er ikke et løfte fra Gud, men fra mennesker.)

Nå, la oss ta Johannes, eller **Lukas 17:30,** og se hva Jesus profeterte der, Han sier at: **"Som det var i Sodoma, det vil være på samme måte ..."** Nå, husk. Merk dere det. Dette er på den tiden da Menneskesønnen ville bli åpenbart, åpenbaringen av Menneskesønnen. Nå, Menneskesønnen ble faktisk åpenbart potensielt bare for en liten stund der, like før Sodoma ble brent.

Nå, den mannen var Elohim. Det var Gud, og Jesus er Gud. Og Gud ble åpenbart potensielt rett der en liten stund for å samtale med Abraham i en etterforskning for en bedømmelse, bare for en liten stund. Menneskesønnen ble åpenbart, Menneskesønnen, Elohim. Kan dere se det, menighet? **Menneskesønnen, Elohim,** ble åpenbart bare for en kort stund, for allerede neste morgen ble byen brent opp. Når tid? Før solen kunne komme opp igjen. **Så det kan ikke være tilbake noen organisasjon. Det kan heller ikke være noen videre fremgang enn den som skjer akkurat nå,** for hun vil brenne før dagen bryter frem igjen. **Vekkelsen er avsluttet over hele landet. Det kommer ikke til å være noen flere vekkelser, store feiende vekkelser. Denne nasjonen vil aldri motta den.** Du kan kanskje ha en intellektuell samling, men **jeg mener en åndelig vekkelse.** Vi har sett alt sammen. Jeg håper du får tak i det. Jeg sier det på en slik måte at jeg håper du får tak i det. Skjønner? Det er over.

Nå, jeg viste dere hvor Gud sa at Han ville sende en vekkelse, og sammen med den ville Han gjenopprette hjertene, som er Hans barns forståelse i hjertene, eller forståelsen til den tidlige kirkefaderen, slik som apostelen Paulus. Og han sa at enhver annen forståelse enn den den som var gitt av ham, er forbannet. Så Ånden til Elias ville vende tilbake til Guds barn og ville gjenopprette. **"Jeg vil gjenopprette alle de årene som gresshoppen har spist, og målerlarven og larven, sier Herren."** Dette er også blitt profetert i **Joel 2.** Og han sa også: **"Dette lyset skulle komme ved kveldstiden."** Dette løftet finner vi i **Sakarja 14:7**

Legg nå merke til hans ord: **"Det kan heller ikke være noen videre fremgang enn den som skjer akkurat nå"**. Så sier du: "Hva mener han med det?" Vel, Jesus ble spurt, Hva vil være tegnet på Ditt Nærvær? Så, oss imellom, Han sa: **Det vil være en tid med forførelse, inkludert mange som er salvet, men de er falske til Ordet.**

Broder Branham sa i talen **64-0830E Spørsmål Og Svar COD 40, 386.** Broder Branham, hva synes å være galt med den dagen vi lever i, og å være en troende, og følge Budskapet og budbæreren for tiden, når du ikke synes å kunne be slik som du vil?

Det er et godt spørsmål. Jeg tror, broder, søster, hvem enn som stilte dette spørsmålet, det er på grunn av tilstanden i tiden. **Vekkelsen er over.** Vekkelsen har vart i rundt femten år, har aldri tidligere vart i mer enn omtrent tre år. **Jeg tror vi har hatt den siste vekkelsen. Og jeg tror det er derfor du ikke kan be og føle i Ånden, slik som du pleide.** Det er fordi vekkelsesbrannene har sluknet ut.

Nå, du kan stille spørsmålet: "**Hvordan kan noen være så sikker?**" Og jeg sier at det er fordi han kjente dagen og tiden, som du er antatt å kjenne. Han kjente **Malaki 4** og **Lukas 17:30** og **Åpenbaringen 10:1-7**, som lovet oss at det ville komme én med et Budskap fra Gud, og han visste at Gud ville komme ned med tre vekkelsener. Den første med et Budskap, som er ROPET i **1. Tessalonikerbrev 4:16-19**. Og det ville vekke opp de utvalgte. Og deretter den neste vekkelsen, hvor Han ville gjenopplive de sovende hellige ved sin RØST i en oppstandelse. Og den tredje, Han vil forvandle de Levende og ta opp de hellige som er samlet sammen for et bryllupsmåltid. Tre vekkelsener ble lovet, og Gud gjør alle tre ved Sin Parousia.

Fra prekenen kalt **62-0719E Utholdende 8** Se nå, vi hadde en vekkelse, den varte i årevis. Historien viser at en mann, en evangelist, vanligvis vil hans beste del være hans første tre år, og deretter lever han på omdømmet til det som han forkynte i de tre årene. Og da, **en vekkelse varer ikke særlig lenge.** Men denne har pågått i rundt femten år, fordi **det er den siste vekkelsen**, tror jeg, og vi er rett ved endetiden. **Jeg tror at det neste vil være å dra menigheten, de utvalgte, bort fra gruppene og føre dem sammen, og avsted vil Det reise.** Og så, vi ser etter at det skal skje. Men vi kan se at vekkelsesilden slukner, folkets interesse. Alle er trette, faller i søvn. Interessen er borte. Og det å se så mye interesse blant folket her, det begeistrer meg, og vite at det er fortsatt en ild rundt her i Oregon. Må Gud fortsatt velsigne dere. La oss blåse luft på det i kveld, bare så hardt som vi kan, med Ordet. Og **Ordet**, når du får det til å flamme opp, da **vil det produsere Den Hellige Ånd**, den stormende mektige vinden som vil starte opp ilden til å brenne igjen.

Så denne såkalte vekkelsen i Kentucky er en falsk vekkelse. Legg merke til at det kommer uten Ordet, men i den samme staten der «Brides-vekkelsen» startet, i Kentucky. Så det er en FALSK VEKKELSE, og det ble ikke engang ansett å være en vekkelse før TIKTOK, et kinesisk sosialt medium, kalte denne utvidede SANG-SAMMENKOMSTEN for en VEKKELSE.

Hva jeg tror at det er, det er hva Paulus advarer oss om hva som skal skje under Kristi Parousia i, **2. Tessalonikerbrev 2:1** *Når det gjelder vår Herre Jesu Kristi nærvær, brødre, og vår samling med Ham, ber vi dere*

Så det vil være en samling med Ham, men den samlingen vil være til ROPET, som er BUDSKAPET.

**2** om ikke så raskt å bli drevet fra vettet eller bli skremt, verken ved noen ånd eller ved noe ord eller ved brev, som om det kom fra oss, at Kristi Dag allerede er kommet.  
**3** La ingen forføre dere på noen måte. For den kommer ikke uten at **frafallet først er kommet**, og **syndens menneske er blitt åpenbart, fortapelsens sønn.**

*4 Han er den som står imot og opphøyer seg over alt det som Gud har erklært å være hellig, slik at han, som Gud, setter seg i Guds tempel, og viser fram seg selv, at han er Gud.*

Legg merke til at de vil tilbe syndens menneske, men budskapet gir oss dømmekraft til å vite forskjellen.

*5 Husker dere ikke at da jeg ennå var hos dere, fortalte jeg dere disse tingene?*

*6 Og nå vet dere at det er Han som holder igjen, for at **han kan bli åpenbart i sin egen tid.***

*7 For lovløshetens hemmelighet er allerede nå i virksomhet. Det er bare Han (**Gud**) som ennå holder tilbake, inntil Han (Gud) har beveget seg bort fra å være i dens midte. (I en bortrykkelse).*

Nå la meg lese for deg hva broder Branham sier om dette.

**63-0318 Det 1. Segl 87.** *For lovløshetens hemmelighet er allerede nå i virksomhet (forførere, ser dere, forfører folk inn i noe, ser dere). **Det er bare det at Han (Gud) som nå holder igjen, skal (Menigheten, Kristus, Bruden) bli tatt bort. Og da skal den lovløse bli åpenbart...***

**88** *Ved brytningen av Seglet, i sin egen tid. Paulus sa: **Ikke i min tid, men i den tid da han skal bli åpenbart. Skjønner? ...som Herren skal ødelegge med sin munns ånde, ...***

**89** *Vi skal komme til det etter en stund ... **sin munns ånde.** Se hva det er. ...**og tilintetgjøre ved sin gjenkomst i herlighet. Den lovløses komme er etter satans virksomhet...***

**90** *Han, han, en mann ... **han kommer etter satans virksomhet. ...med all kraft, tegn og løgnens under, Og med all urettferdighetens forførelse, forfører folk ved urettferdighet ... blant dem som går fortapt, (ikke denne Bruden, de som ser etter disse tingene), fordi de ikke tok imot kjærlighet til sannheten, så de kan bli frelst***

...

**91** *Og **Kristus er Sannheten, og Kristus er Ordet;** men de ville heller ha en trosbekjennelse. Hmh! Skjønner? ...**så de kan bli frelst. Og av denne grunn skal Gud sende dem villfarelsens makt, så de skal tro en løgn.***

**92** *Det skulle vært oversatt der, da jeg kikket i leksikonet, **løgnen**, ikke en løgn. **Løgnen**, den samme som han fortalte Eva. **For at de som ikke trodde sannheten, men hadde glede i urettferdigheten, skal bli dømt.***

**61-0730E Den seksfoldige Hensikten Med Gabriels Besøk Til Daniel 111.** *Nå, **hva er enda en ting som skulle være kjent? Se på kirkene i dag. Her er det. Jeg håper det ikke sårer, men jeg må fortelle det. På den dagen vil det være en antikristelig oppreisning. Husk nå, når vi kommer i Seglene, at antikrist rir rett ut over i disse Seglene. Daniel talte om det her, prinsen som skulle komme. Jesus ville bli kuttet av for å gjøre soning for folket. Men den fyrsten som ville reise seg, som ville få vederstyggeligheten til å gjøre en ødeleggelse, det var Roma gjennom Titus; og denne gangen er det en prins som kommer ut av Roma som skal gjøre det. Og han vil bli åpenbart i de siste dager (Nå, hør.), gjør seg selv til Gud, som Den Hellige Ånd advarer oss om i, **2. Tessalonikerbrev 2.** . La oss bare gå til 2. Tessalonikerbrev, og da vil du***



ha, ikke mitt ord, men Guds Ord: **2. Tessalonikerbrev 2:12**. La oss se. La oss begynne over i det, det 7. Vers. **For lovløshetens hemmelighet er allerede nå i virksomhet.** (Dette er Paulus som taler ved Den Hellige Ånd.) ... **Det er bare Han som ennå holder tilbake, inntil Han har beveget seg bort fra å være i dens midte.** (Hvem er "Han" her, vet noen? **Den Hellige Ånd, Han som ennå holder tilbake.** ) Og når tid skal **den lovløse bli åpenbart**,... (Når tid? **Akkurat på det tidspunktet når den Hellige Ånd blir tatt ut. Og Han er iferd med å bli tatt ut rett nå. Hvorfor drar Han? For å ta Menigheten med seg.** ) ... **åpenbart** . . . (Paulus taler under inspirasjon.) ... **han som Herren skal ødelegge med Sin munns ånde og tilintetgjøre ved tilsynekomsten av Sitt nærvær.** (Den lovløse, selvfølgelig.) **Dette er Satans nærvær, under Satans virksomhet, ved hjelp av all kraft, tegn og løgnens mirakler**,... ("Vi er den største kirken." "Vi har dette; Vi har det. Alle dere, slå dere sammen." Skjønner? "Vi er de største.") ... **løgnens mirakler, og med all urettferdighetens forførelse i dem som går fortapt, fordi de ikke tok imot kjærligheten til sannheten, så de kunne bli frelst. Og av denne grunn skal Gud sende dem en kraftig villfarelse, så de skal tro løgner, for at alle de som ikke trodde Sannheten, men hadde akseptert urettferdigheten, skal bli dømt.**

Får dere tak i det? Å, du. Nå, Paulus taler ... Tiden da Guds Segl blir gjort kjent, Hans Ånd, Hans Navn, Hans Nåde. Alle disse andre store mysteriene som går frem nå, tar sikte på at Hans Menighet skal gå i borttrykkelsen, utgytelsen av Den Hellige Ånd har gjort dette. Det var det Han gjorde i de siste dager.

**8 Og da skal den lovløse bli åpenbart, han som Herren skal ødelegge med Sin munns ånde og tilintetgjøre ved tilsynekomsten av Sitt nærvær.**

Så det skal være to Parousia på dette tidspunktet. Kristi parousia og også Satans Parousia. Og sammen med de to Parousia vil det komme to åpenbaringer i Manifestasjoner av HVEM som er her, Gud og Satan.

**9 Dette er Satans Parousia, under Satans virksomhet, ved hjelp av all kraft, tegn og løgnens mirakler,**

**10 og med all urettferdighetens forførelse i dem som går fortapt, fordi de ikke tok imot kjærligheten til sannheten, så de kunne bli frelst.**

**11 Og av denne grunn skal Gud (Den Hellige Ånd) sende dem en kraftig villfarelse, så de skal tro løgner,**

**12 for at alle de som ikke trodde Sannheten, men hadde akseptert urettferdigheten, skal bli dømt.**

Og hva er denne kraftige villfarelse? **Det er en sterk tro på meninger.** Og gjett hva? I psykiatrien er det **en fast falsk tro som er motstandsdyktig mot fornuft eller konfrontasjon med faktiske fakta.** Slik som en falsk vekkelse som ikke er Ord-basert, og som Guds Ord sier ikke skal skje noe mer. Og et annet ord for vrangforestilling, er et BEDRAG. Nøyaktig det som Jesus advarer oss om, og som skulle finne sted i endetiden.

**58-0928M Dåpen i Den Hellige Ånd 153.** Dere vet at det er ikke nødvendig med en masse roping. Det er helt greit, ingenting imot det; det er greit. Det er ikke det som skal

til. Det er nødvendig med **et overgitt hjerte**, som sitter i himmelske steder, og mates av det som hører Ånden til. Nå, hva mates Ånden av? Følelse? Ikke helt; Det bringer følelser. Skjønner? Men du kan ... Du husker visjonen om regnet og hveten og ugresset? Husk at når det er behov for regn, det er en liten tistel, han har hodet hengende ned; hveten har hodet hengende ned. Når regnet kommer, da hopper de begge opp og roper. Det samme regnet, men ved deres frukt skal du kjenne dem. Se nå. Nåde være dere fra Gud vår far ... (Se nå.) Ifølge... (Det fjerde verset nå.) ... **Slik som Han utvalgte oss i Ham ... (Ved den siste vekkelsen? Hmh? Når vi blir medlem av baptisten og metodisten? Nei.) ... utvalgte oss i Ham ... før... (De hadde møtet. Ja.) ... før verdens grunnleggelse,...** Han utvalgte oss rett der. Nå, **vi utvalgte ikke Ham. Han utvalgte oss.** Skjønner? **Han utvalgte oss i Ham før verdens grunnleggelse, for at vi skulle være hellige ...**

**Spørsmål og svar COD 64-0830E P:40 386.** Broder Branham, hva synes å være galt med den dagen vi lever i, og å være en troende, og følge Budskapet og budbæreren for tiden, når du ikke synes å kunne be slik som du vil? Det er et godt spørsmål. Jeg tror, broder, søster, hvem enn som stilte dette spørsmålet, det er på grunn av tilstanden i tiden. **Vekkelsen er over.** Vekkelsen har vart i rundt femten år, har aldri tidligere vart i mer enn omtrent tre år. **Jeg tror vi har hatt den siste vekkelsen.** Og jeg tror det er derfor du ikke kan be og føle i Ånden, slik som du pleide. **Det er fordi vekkelsesbrannene har sluknet ut.**

**63-1103 Gå og vekk Jesus 55. Vekkelsen er over. Vekkelsen i de dager er avsluttet, og nå er de tilbake igjen til oppgaven med å ro og å seile.**

Husker du **Alfa og Omega?** Jeg forkynte om det i forrige uke, om hvordan den første tjenesten, og den siste tjenesten er den samme? Husker du hvordan det første Budskapet og det siste skal være det samme? Der har du det. Etter at Jesus døde, det virket som alt var over. Ordet var blitt korsfestet, så de gikk tilbake til å fiske igjen. Og hva skjedde den tredje dagen? En oppstandelsestjeneste begynte, og Bruden i den tiden mottok en vekkelse der. Ikke bekymre deg lille flokk, vekkelsen din kommer. Ikke gå forbi Hans plan.

**55** Og de må ha frydet seg over de gjerninger de hadde sett Ham gjøre, de gjerninger Han hadde gjort, det må ha vært samtaler om Hans handlinger, for Han var der bak i båten og sov.

**56** Og jeg tror at mye av dette kan bli anvendt på denne tiden vi lever i. Se nå, vekkelsen som vi nettopp har vært gjennom, denne Pinsedags-vekkelsen, stor helbredelses-vekkelse som rystet hele verden ... Bare tenk på det, en vekkelsesild som brenner på ethvert sted over hele verden, rundt og rundt omkring i verden. Jeg reiser i den hele tiden, planlegger for å gjøre en ny verdensturné. Og i alle land, og i alle nasjoner, brenner pinsedagens vekkelsesild. Presbyterianerne mottar den, baptistene, den lutheranerne, metodistene. Det er sannelig den siste nattevakt, når Gud kaller Sitt folk. Og denne store vekkelsesilden brenner.

**57** Og disse disiplene ... **Slik som det er for oss i dag, vekkelsen er over.** Og de hadde samlet seg foran på skipet, kanskje, eller ved sine årer, og de snakket om hva

Han hadde gjort, Hans gjerninger, som erklærte Ham tydelig for dem, til å være det som Han hevdet å være.

Og de vandret sammen med Ham i denne triste tilstanden på veien til Emmaus. Men så skjedde det, oppstandelsen var i gang, det forandret dem. Og det vil forandre deg også, en dag.

**63-0804E Å Kalle Jesus På Scenen 56** Omtrent slik som disiplene i dag, etter at vekkelsen er over ... **Og vi vet alle at den er over.** Du kan like godt godta det, det er over, den store vekkelsen som vi har hatt. Vi har bare en ettersanking. Så, når den er over, da går hver mann tilbake til sin egen menighet, og tar opp igjen sine gamle gjøremål, går tilbake til sin gamle jobb igjen, uansett hva han gjør. Og vi finner ut at de gjorde det samme mens Jesus tok en liten hvile. Og nå, de må ha begynt å glede seg over de gjerninger de hadde sett Ham gjøre, og diskutere det med hverandre. Å, jeg liker å tenke på det på den måten, at de frydet seg over den vekkelsen de hadde hatt på den tiden.

**62-1231 Løpet 65** Jeg skal prøve hardt, prøve å leve mer nær, mer oppriktig, for å bringe Budskapet nøyaktig slik som Han gir meg; Jeg skal gi Det til dere så godt jeg kan, ikke holde tilbake noen ting som Han vil at jeg skal gi dere. Jeg skal gjøre alt hva jeg vet å gjøre. Og jeg vet at dere føler det på samme måte. Dere føler at vi alle ønsker å jobbe sammen nå, **for kveldslyset blir unektelig svakere, og solen går ned. Jorden blir nedkjølt; det vet vi. Åndelig sett så er menigheten i ferd med å bli kaldere og vekkelsen er over.** Vi vet ikke hva som kommer etterpå, men vi vil stole på Gud for det, uansett hva det er. Og nå, slik som vi noen ganger ...

**62-0701 Ta på hele Guds rustning 6** Det har vært en stor begeistring for mitt hjerte å se at det fortsatt er mennesker på jorden, selv **etter at vekkelsen er over**, som fortsatt prøver å presse på for Guds Rike. Jeg setter pris på menn av det kaliberet,

**62-0527 Spørsmål Og Svar COD 153.** Nå, vi vet at vi står overfor noe. Jeg vet det; du vet det. Jeg vet ikke hvilken vei jeg skal vende meg mot. Dere husker for omtrent fire år siden i Chicago, en dag kom Herrens Ånd over meg, og jeg sa: "**Dette er det hele. Og vekkelsen er over, og Amerika har avvist sin mulighet.**" Det er på lydbånd." Og det vil ikke være noe mer. Hennes siste mulighet, hun har avvist den.» Jeg vil at du skal være oppmerksom på det. Vet noen hvilken dag det ble talt inn på båndet? Vi har det. Leo og Gene har det. Jeg hørte det her for ikke lenge siden. Boze la det inn i sin avis. **Og så, bare se hva som har skjedd siden da (Skjønner?). Vekkelsen har stoppet opp.**

**63-0707M Anklagen 303.** Bare moderne strippersker på gaten, synger i et kor, sigarettøykende, forteller skitne vitser, tre eller fire ektemenn, og etterpå, den sjette, og synger så i koret fordi de har en stemme. Dere stakkars intellektuelle, åndelig fattige, forkastet på deres egen grunn. **Dere leser den samme Bibelen som hvem som helst andre kan lese, men dere har avvist Guds Ånd, inntil Bibelen sier at dere er blitt overgitt til en kraftig villfarelse, til å tro løggen og bli fordømt ved den.** Dere tror



faktisk at dere har rett, og Bibelen sier at **dere ville tro det og bli fordømt ved den samme løgnen som dere tror å være Sannheten.**

**304** Derfor anklager jeg dere ved Guds Ord. Dere lærer folket noe som er uriktig, og korsfester Kristi grunnprinsipper om hellighet og Liv ovenfra, slik at personen kan gå ut på gaten og være en ny person.

**63-0318 Det Første Segl P:169 375** Og disse menneskene, selv noen av dere fra Full Gospel, forneker, er nødt til å fornekte deres evangeliske lære, for å ta et slikt steg som det. Hva har dere gjort? Så blinde, for den denominasjonale tingen, dere har forkastet Sannheten. Og Sannheten ble satt fremfor dem, og de — de gikk bort fra Det, og forlot Det. Og nå, **de har blitt overgitt til kraftig villfarelse, slik at de tror en løgn og blir dømt med det.** Det er nøyaktig hva det er.

**376** Og antikrist tar alt sammen. Og Bibelen sier, at, **Han forførte alle, alle, med en, dobbel I, alle på jordens overflate, som ikke hadde sine navn skrevet inn i disse Seglene fra verdens grunnleggelse.** [Broder Branham klappet i hendene én gang — Red.] Hmh! Nå, hvis Bibelen sier at han gjorde det, da gjorde han det.

**377** De sier: Vel, jeg tilhører... Der har dere det. Ja. Det er helt typisk. Det er den samme prostituertes institusjon. Det er det samme systemet som startet i begynnelsen, som er antikrist, tvers igjennom.

**378** Jeg vil høre fra det, men det er...Det er Sannheten. Jeg forventer det. Amen.

**65-1206 Moderne Hendelser Blir Klargjort Ved Profeti 304.** Nå, dere med hendene deres løftet, husk, det var en Klippe som var slått i ødemarken, og den Kilden er fremdeles åpen i kveld. Klippen deres har blitt slått, Kristus, Han er denne Klippen som ble slått.

**305.** Og i kveld, så langt jeg vet, kan menigheten være...Tiden for en utkallelse kan allerede være over, jeg vet ikke, jeg kan ikke si det. Husk, menneskene fortsatte bare med å ha møter, akkurat på samme måte, etter Jesu korsfestelse. Og alt folket, de vil komme, de...Skjønner! De vil bare fortsette med å forkynne og si at de "blir frelst" og alt mulig, akkurat som om..."Verden fortsetter videre slik den er", sier de. Men det vil være for sent da.

**63-1110M Sjeler Som Er I Fangenskap Nå 297** Budskapet til de fortapte. Hva gjorde de? Lo av det.

**298.** Hva gjør de i dag? Det samme. "Jeg tilhører Assemblies. Jeg tilhører Oneness. Jeg er—jeg er...Jeg har danset i Ånden. Ære være Gud, jeg taler i..." Ja vel, bare fortsett. "Jeg vil klippe håret mitt hvis jeg ønsker det. Jeg vil gjøre dette. Jeg vil bare si dette. Jeg trenger ikke bli døpt i Jesu Navn. Jeg bryr meg ikke om hva som står skrevet. Paulus er en gammel kvinnehater, uansett. Det er en..." Ja vel, **bare fortsett.**

**299.** En av disse dager, hvis du ikke allerede har gjort det, vil du trå over den grensen.

**Du vil aldri mer ha et begjær om å gjøre det som er rett. Hørte du hva jeg sa? Det har en betydning. Broder, søster, innser dere hva som er blitt sagt? Du vil trå over den grensen, og du vil aldri mer ønske å gjøre det.** (Hvorfor? Fordi du har fått ditt DNA forandret og ditt M2 er forandret) Du vil fortsatt høre Evangeliet, ja visst, men du vil aldri kunne ta imot Det. Du kan ikke ta imot Det. **Men Evangeliet vil bli forkynt for de fordømte, de som er forlagt for Evig, de kan ikke lenger bli frelst.** Du befinner deg

allerede på det punktet, og vet det ikke. Du tenker at du lever i fornøyelser, og er død mens du lever.

**65-1031M Kraft Til Å Forvandle 137** Fienden bruker villfarelse, slik han gjorde mot Eva: "Å, har Gud virkelig sagt? Sikkert, men dere skal slett ikke..." Ser dere, skjønner? Prøver å resonnerer det utover det som Gud opprinnelig sa: "**Dere skal dø.**" Han sa: "Ja, Gud sa det, men dere skal slett ikke ..." Ser du den sprayingen over det? Skjønner? Men det som Gud sier, Gud holder Det. Han trenger ingen hjelp fra Satan. Han holder Det. **Så la deg aldri bli lurt av det.**

**65-0822E En Tenkende Manns Filter 52.** Det har kommet dit hen at hele verden har blitt et gedigent bedrag av hva som virkelig er sant og hva som er rett. Ser du, til og med i politikk, og i sosiale saker, i skolen, i alle ting, det blir til noe som er en villfarelse.

Hvis vi kan se den store villfarelsen, at det store bedraget er overalt, i utdanning, i regjeringen, i medisin, i religion og i sosiale medier og massemedia, overalt hvor du snur deg. Maten vår er forgiftet, luften vår er forgiftet, vannet vårt er forgiftet, nyhetene våre er forgiftet. Alle de tingene som du pleide å ha tillit til, er borte. Så hvorfor skulle sosiale medier og massemedia lage en slik dekning over en vekkelse. Ser du ikke hvor villedende det er?

**63-0825M Hvordan Kan Jeg Seire 44.** Vi ser denne tidsalderen som vi lever i. Det er en av de største tidsalderne av alle tidsalderne. Denne Laodikea Menighetstid er den største av alle menighetstidene, **fordi den er enden på tiden og går over i Evigheten.** Og, så, er det den mest syndige tidsalderen. **Det er mer synd i denne tidsalderen enn det noen gang har vært.** (Å, hvor vi kunne talt en uke om det, men vi har ikke tid.) Og satans krefter er--er mange ganger hardere å kjempe imot enn det var i noen tidsalder. Skjønner? Her!

**45** Tilbake der i tidligere tider kunne en kristen for sin bekjennelse av å være en kirke...av å tilhøre Kristus, de kunne bli halshogd for det. Han kunne bli drept og tatt ut av sin lidelse, og gå for å møte Gud raskt. **Men nå har fienden kommet inn i menighetens navn, og det er så forførende. Dette er den store forførelsens tid. Da Kristus sa dette: De to åndene ville være så like i de siste dager at det ville forføre selv de Utvalgte hvis det var mulig.** Skjønner? Skjønner? Skjønner? Husk, Kristus talte om et utvalgt folk for de siste dager. Skjønner? **Det ville forføre selv de Utvalgte om det var mulig. Så likt hverandre!**

**65-0801M Denne Onde Tids Gud 33.** Legg merke ti det!, ikke hva noen har sagt, hva noen har kalt; men hva Gud utvalgte før verdens grunnleggelse, og kaller ut disse menneskene i de siste dager; ikke en organisasjon. **"Et folk for Sitt Navn."** Og **det er i denne onde tid at Han gjør det, nettopp i denne tiden av forførelse.**

**34.** Forrige uke, i **Matteus 24**, det var den mest forføreriske tid av alle tider. **Alle tider av forførelse, fra Edens hage, og hele veien ned, så har det aldri vært en tid så forførerisk som denne tiden. "Falske profeter skal stå fram og vise tegn og under, for å forføre selv de Utvalgte om det var mulig."** Skjønner? Nå, bare kalde, formelle, stive menigheter, og så videre, av menneskelaget teologi, det ville ikke; de Utvalgte vil aldri gi noen oppmerksomhet til det. Men **det er nesten på høyde med den**

**ekte tingen. Bare utelate ett Ord er alt du trenger å gjøre.** Løftet for tiden; en veldig stor tiden! **Kristne, overalt, vær oppmerksom for tiden vi lever i! Noter det ned, og les, og lytt nøye.**

**60-0308 Å Skjelne Ånden 11.** Og jeg tror at **det er en god ting for oss, som forkynnere, å følge vår ordre,** når vi ser slike ting i verden som vi ser i dag. Og vi har en ordre fra Gud, det er til **å skjelne ånder, prøve ånden.** Jeg tror at det er en veldig stor lekse for menigheten i dag, **det å prøve ånden i enhver ting, å ha en skjelning av ånden.** Jeg tror ikke at vi noen gang, på noen måte, noen gang skal **prøve å bedømme en person** etter hvilket kirkesamfunnet de tilhører, eller etter hvilken gruppe de er satt sammen med, enten de er metodister, baptister, presbyterianere, pinsevenner eller hva enn de er. **Vi skulle aldri bedømme en mann** etter hvilket kirkesamfunnet han tilhører. **Vi skulle alltid bedømme ham etter den ånd han har, ser du, ånden.** Enten han er senregn eller tidligregn eller indre, ytre regn, eller ikke noe regn, eller hva enn det måtte være. **Vi skulle aldri bedømme ham etter det, men etter hans ånd. Vi skal skjelne ånder.** Se på hva mannen har i sine tanke, hva han har ... hva han prøver å oppnå. Hvis mannen, ved en gave, uansett hvor stor den gaven er ...

Så du skal bedømme mannen, men ikke etter hvilken kirke som han går i, men etter hva han selv holder for å være det rette, Gud og Hans ord, eller menneskers ord.

**54-0103M - Spørsmål Og Svar 12.** Broder Branham, jeg ønsker å vite hvordan jeg kan være i en posisjon hvor jeg kan si: "Denne mannen har Den Hellige Ånd fordi han gjorde dette, eller denne kvinnen har Den Hellige Ånd fordi hun gjorde det." Det finnes **ikke** noen måte i det hele tatt for deg til å vite det. Det er riktig. Det er **ikke** en eneste måte i verden for deg til å vite det. **Gud er dommeren, vi skal ikke bedømme det.** Skjønner?

**58-0108 - Håndskriften på veggen 102** Vi er ved slutten. **Det er ingenting som kan hjelpe. Det som kommer til å ødelegge verden er i syndige menneskers hender.** 103 **Det er bare noen få til. Du kan være den siste som er ordinert til å komme til Kristus. Når den siste kommer, slår dommen;**

**63-0320 - Det Tredje Segl 272** 272 Lammet sitter der, **går i forbønn, inntil den siste kommer inn.** Den lille klokken ringer, og **Han går ut og tar Sin eiendom da, ser dere, det er alt; bringer Sin Menighet Hjem, Sine undersåtter.** Og **kaster Sin fiende inn i Ildsjøen,** og alle Hans undersåtter går inn der sammen med Ham, og slik vil det være. **Deretter går vi inn i Tusenårsriket.**

**63-0323 - Det Sjette Segl 64** Da Lammet ble slaktet, ble navnene skrevet i Boken. Han står i det Hellige Sted i kveld, i Herligheten, som en **Mellommann,** og går i forbønn for hver og en av disse sjelene hvis navn er i den Boken. **Og ingen andre enn Han kjenner det navnet.** Det er **Han som har Boken i Sin hånd, og Han vet.** Når den siste kommer inn, da er Hans dager som mellommann over. **Da går Han ut for å kreve det Han har gått i mellom for.** **Han gjør gjerningen som Slektningsgjenløser nå;** og går ut for å ta imot Sine Egne. Å, du!

**65-0410 – Påskeseglet 171.** Åh, de sier vi ikke kan ha disse gammeldagse Pinsedagsvekkelsene." Å joda, det kan vi. **Du kan ha den inni deg selv. Og dere er majoriteten, i Gud,** uansett hva resten av dem mener.

**63-1129 - Super Sign 166** Broder, søster, vi lever i de dager med supermarkeder, super jettfly, super motorveier, super-rase, super alt annet. Og det er et supertegn! Vi har hatt et **religionstegn**. Vi har hatt **vekkelsestegn**. Vi har hatt **tegn til å komme sammen**. Vi har hatt tegn til å tale i tunger. Vi har hatt tegn til å helbrede de syke. Vi har hatt alle disse tegnene. **167** Men likevel finner vi i Bibelen at det **siste tegnet før den lovede Sønnen kom, det var et supertegn**. Jesus sa: "Som det var da; før den lovede Sønn kommer igjen, da vil dette supertegnet komme på tilbake på jorden igjen." **Jeg erklærer for dere, i kveld, i Jesu Kristi navn, at det er på jorden nå. Ikke bare det, men det er her blant oss i kveld. Den Hellige Ånd, Guds supertegn, den oppstandne Jesus Kristus, det kan ikke svikte. Det er et Evig tegn. Det kan aldri bli endret. "Himmel og jord vil forgå, men det vil aldri forandre seg." Det er et evig, alltid tilstedeværende tegn, Gud åpenbart i menneskelig kjød. Gud gjorde Seg Selv kjent i menneskelig kjød.**

**63-1117 - Én Gang Til 152** Jesus selv sa: "**Som det var i Noahs dager, hvor åtte sjeler ble frelst av vann, slik skal det være ved Menneskesønnens komme.**" Alt dette som du ser gå på gaten, er kanonføde. Det er føde for atombomber, bare lagt inn der for dom. Bortrykkelsen kommer, det vil være noen veldig få. "Trang er porten, og smal er veien, men få vil de være som finner den. For bred er veien som fører til fortapelse, og mange er det som går inn der. Ikke alle som sier til meg: 'Herre, Herre', vil komme inn i den, **men den som gjør min Fars vilje.**" Det er de som går inn, ser dere; ikke de som sier "Herre", og deres fine bønner, og **vekkelser**, og så videre. **153** Å, jeg hører noen si: «Vent nå litt, broder Branham, vi har vekkelse.» Ja. Det er riktig. Det er riktig. Vi har vekkelse, og hva har vi? Det er et kirkesamfunnsvekkelse, se om vi kan få noen flere inn i kirken. **154** Og vi har også en annen stor vekkelse. Vi tar alle kirkene inn til ett, **Verdenskirkerådet**. Ja, vi komme lenger og **lenger bort fra Guds Ord, hele tiden. Forener oss! – Hvordan kan to gå sammen, uten at de er enige?** Hvordan skal vi kunne vandre sammen med mennesker som forneker selve Kristi oppstandelse? Hvordan kan vi vandre sammen med folk som sa: "Miraklenes dager er forbi"?

**63-0804A - Én Gang Til 107** Ja, vi har vekkelse, det stemmer. Men se på deres moral bak disse vekkelsene. **Ingenting blir forandret noe som helst; kommer enda lenger bort fra Gud, og nærmere verden, hele tiden.**

Ikke fortell meg at det er en vekkelse fra Gud når skolen tillater LHBT-isme og noen av vekkelseslederne er slike.

**63-0804A - Én Gang Til 104** Å, jeg hører noen av dere si: "Å, ja, vi, **vi har vekkelse.**" Men det er **kirkesamfunnsvekkelse.**

**63-0630M - Den tredje Exodus 97** Vekkelse: Metodistene, lutheranerne, baptistene, campbellittene, og alle de ulike. De har hatt store vekkelse. Nasareerne, Pilgrim Hellighet, pinsevenner, **alle hadde store vekkelse. Men den store utvandringen har ikke kommet.** Hvorfor? Gud sa til Abraham at Han ville bevare ham i landet rett der, men



amorittenes synder var ennå ikke fullbyrdet. Og Gud har ventet, tålmodig. De menneskene, de prøver å finne ut av det, de kan se at Skriften løper rett inn i noe. Løper rett inn i noe, de sier, "Dette er dagen. Dette er tiden." Men dere feiler med å forstå at amorittenes synder ennå ikke er fullbyrdet.

**63-0320 - Det Tredje Segl 182** Nå, det er det som er grunnen i dag, til at de vekkelser som det var meningen vi skulle ha, vi har kirkesamfunnsvekkelser. Vi har ikke hatt en virkelig rørelse. Nei, nei, nei. Nei, så visst. **Ikke tro at vi har vekkelser. Det har vi ikke.** Åh, de har millioner på millioner på millioner av kirkemedlemmer, **men ikke en vekkelse noe sted. Nei. Nei.**

**62-0621E - Stadfestelse Og Bevis 61** Ikke noe rart at vi ikke kan ha vekkelser. Ikke noe rart at Los Angeles, og **resten av verden, er på vei til helvete.** Ikke noe rart at du modnes frem for en atombombe. Dere små barn, **kryp sammen, ned der ved siden av korset og bli værende der.**

**62-0318 - Det Talte Ord Er Den Originale Sæd 328.** Se hva slags vekkelser de har. Store vekkelser, har de hatt. **Ser bra ut, ikke sant?**

**329** Du sier: "Vel, broder Branham, nå har du fått oss på en gren." Det var der jeg ville ha dere. "Hvordan skal du vite hva som er rett og galt?"

**330 Gi det Ordtesten.** Det er måten å fortelle om det er rett eller galt. Det er bare å gi det Word-testen, se hva de sier om Ordet. Enhver ånd, se hva den sier om Ordet. Hvis den forneker Ordet, da er den ikke av Gud. Skjønner? **Uansett hva det er, hvis det forneker Ordet, er det ikke av Gud.** Se her, gi den ord-testen, og se hva som skjer.

**331** Jesus advarte oss om disse tingene. **Matteus 24:35**, jeg vil bare referere til det, fordi på grunn av lydbåndene. Bare et øyeblikk nå. Vi har ikke mer enn omtrent tju minutter til vi avslutter. Og jeg er sikker på at vi ikke engang vil nå frem til en tredjedel av det jeg vi gå gjennom. Men jeg er nødt til å lese dette uansett. Skjønner? **Matteus 24:35.** Hør nå virkelig nøye på hva Jesus sa. Nå, hvordan dette ... Hvordan han fortalte oss dette. **"De to åndene ville være så like hverandre at det ville forføre endog de utvalgte ..."** Dere vet dette. Gjør dere ikke? Nå, kommer det til å være sanheten? Ja visst. **Matteus 24:35** sier: **Himmel og jord skal forgå, men mine ord skal ikke forgå.**

**332** Skjønner? Nå, han ... **At de to åndene er så like hverandre**, vel, det er nødt til å være slik. Det er nødt til å være på den måten.

La oss be.